
Victron solární panel 45Wp/12V

cena vč DPH: 1252 Kč
cena bez DPH: 1034.74 Kč

Kód zboží (ID): 5205285

PN: SPP040451200

Záruka: 60 měsíců

<p><span><span>Solární polykrystalický panel&nbsp;</span><span>BlueSolar
45Wp-12V series 4a&nbsp;</span><span>se špičkovým výkonem
45Wp,&nbsp;pro systémy s pracovním napětím 12V.</span>

<span>Hlavní charakteristika:</span>
<span>- nízký součinitel závislosti napětí na teplotě zvyšuje účinnost provozu při
vysokých teplotách</span>
<span>- mimořádný výkon při slabé intenzitě osvětlení a vysoká citlivost na světlo
v celém slunečním spektru</span>
<span>- 25letá omezená záruka na výstupní výkon a provozní parametry (10 let
90% + 25 let 80% výstupního výkonu)</span>
<span>- uzavřená vodotěsná multifunkční propojovací skříňka poskytuje vysokou
úroveň bezpečnosti</span>
<span>- výkonné překlenovací (by-pass) diody omezují pokles výkonu při
zastínění</span>
<span>- robustní rám z anodizovaného hliníku usnadňuje střešní montáž panelů
do nejrůznějších montážních systémů</span>
<span>- vysoce průzračné temperované sklo nejvyšší kvality vykazuje zvýšenou
tuhost a odolnost proti nárazům</span>
<span>- pokročilý systém zapouzdření z materiálu EVA (etylénvinylacetát) s
třívrstvou ochrannou fólií splňuje nejpřísnější požadavky na bezpečnost zařízení
vysokého napětí</span>



<span>K tomuto panelu doporučujeme&nbsp;</span><a
href="https://www.eshop.neosolar.cz/pwm-solarni-regulator-victron-energy-5a"
target="_blank" class="f-link">PWM solární regulátor BlueSolar 5A</a>

<span>Základní technické parametry:</span>
<span>Provozní napětí: 12V</span>
<span>Špičkový výkon: 45W</span>
<span>Rozměry: 425x668x25</span>
<span>Váha: 3,1 kg</span>
<span>Připojení: solární panel je na zadní straně vybaven vodotěsnou svorkovnicí,
do které se připojí kabely vedoucí k&nbsp;solárnímu regulátoru ( není potřeba
konektorů MC4)</span></span></p>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

